
 
 

INFORMATION TILL BOENDE   2019-10-30 

 

MARIESTRAND 1 
 
MÅNADSAVGIFTEN 
 
Efter budgetgenomgång beslutas att det inte blir någon höjning av månadsavgiften  
år 2020. 
 
KÄLLSORTERING 
 
Nu är det åter dags att påminna om att vi har källsortering i vår förening och att vi får 
betala för alla sopor / kg. 
  
Kom ihåg detta när du källsorterar:  
Hårdplast gäller bara förpackningar, inte leksaker skålar osv. 
Kom ihåg att vika ihop kartonger, kuverten ska slängas i hushållssopor (gröna kärl) 
Trasigt porslin och glas ska inte sorteras i kärlen för ofärgat/färgat glas, det ska till 
återvinningen. 
El och elektronikavfall ska till Gimonäs återvinning. Smärre elektronik kan lämnas vid 
Mariehems centrum. Ställ inte ut möbler, mattor osv. i soprummet, vi har inte någon som 
kör bort sådant, det får Ni ordna själva. Måste vi anlita Riksbyggen och vaktmästaren för 
att köra bort detta kostar det mycket pengar vilket påverkar föreningens ekonomi. 
 
Vi gör detta för miljöns skull och vi sparar pengar då vi källsorterar! 
 
 
 
 

Vänd > 



UTHYRNING AV LADDSTOLPE 
 
Uthyrning av ladd-stolpen sköts av den som är ansvarig för gästrummet. 
Hyr Ni den tex 1 dygn kostar det 20 kr plus + 2kr / kwh. 
Hyr Ni den under dagen några timmar kostar det 2kr / kwh. 
 

DÖRRÖPPNARE 
 
Styrelsen har beslutat att vi ska montera dörröppnare vid samtliga dörrar, vi håller just nu 
på att ta in offerter för arbetet. Montering kommer att ske inom de närmaste månaderna. 
 
TRIVSELKVÄLLAR 
 
Styrelsen inbjuder till fika och trevlig samvaro i vårt gästrum den 11:e och 12 december 
mellan 18:00 – 20:00. Upplägget är detsamma som tidigare år. 
Separat inbjudan kommer! 
 

GÄSTRUMMET 
 
Ansvariga:   

November och December 2019 
                Berndt Andersson Mhv 104 Tel: 070-585 37 40 

                                                         Mail: mariestrand24@telia.com 

Januari och Februari 2020 
                                                         Lars Lind  Mhv 106  Tel: 070-697 15 54 
                                                         Mail: bla_isen@hotmail.com    

Mars och April 2020                         Berndt Andersson Mhv 104 Tel: 070-585 37 40 

                                                         Mail: mariestrand24@telia.com 

 
 

Styrelsen vill tipsa om att du bör gå in på “Mitt Riksbyggen” www.riksbyggen.se          
där du får information som rör bostaden och föreningen. Där finns mycket matnyttigt. 
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